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Wanna kąpielowa podłużna z uchwytami 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wanna kąpielowa podłużna z uchwytami, 

prostokątna w obrysie zewnętrznym od góiy, zawierająca obudowę, która przeznaczona 

do usytuowania, zwłaszcza w narożu łazienki. 

W stosunku do znanych podobnych wanien, wanna według wzoru przemysłowego 

cechuje się odmiennym ukształtowaniem jej wnętrza oraz uchwytów, co nadaje jej nowy 

i indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia szkicowo wannę kąpielową z obudową w widoku perspektywicznym, 

częściowo z góiy, fig. 2 -również szkicowo wannę kąpielową w widoku z góry; fig. 3 -

fragment dna wanny w powiększeniu i fig. 4 - przekrój wzdłużny tego fragmentu. Poza 

tym, przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest również na odbitkach 

fotograficznych, z których: fot. 1 pokazuje obudowaną wannę kąpielową w ujęciu 

perspektywicznym, uwidaczniając jej lewy bok, przednią ścianę i wnętrze, a fot. 2 

przedstawia kolejno w dwóch rzutach widok uchwytu, w rzucie bocznym i z góry. 

Obudowana wanna kąpielowa, będąca przedmiotem wzoru przemysłowego ma 

istotne cechy charakteryzujące się tym, że jej wnętrze, widoczne z góry, ma obrys dna 

uformowany po liniach prostych, które w częściach przedniej i tylnej są półkoliste, przy 

czym obudowa ma kształt prostopadłościanu. Do obrysu dna są symetrycznie 



uformowane ściany boczne, które w części zbliżonej do środka uformowane maja z obu 

stron łukowe wgłębienia wyposażone w uchwyty w kształcie łukowych pałąków. Dno 

wanny ma ukształtowane, w części poza otworem spływowym, liczne symetrycznie 

usytuowane kwadratowe występy, stanowiące perforację przeciw poślizgową. 

Wanna i jej obudowa wykonana jest w jednym takim samym jasnym kolorze, zaś 

uchwyty, uformowane' są w ciemniejszym kolorze kontrastującym z kolorem wanny. 

Zgłaszający: 

SANPLAST Sp. z o.o. 
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